frumento, sicum non herbolum, nec umbrosam triticos eidem...

a. Num. 20.10. Exage. b. 103.10. c. in Ps. 107. d. 107.1. e. in Ps. 114. f. Cant. 7.1. g. Cant. 7.1. h. Cant. 7.1. i. Ps. 107.1. k. Luc. 13.19. l. in Act. 17.1. m. Luc. 8.8.

Et locum n est os meum, in tribulatione mea. 15. Holocautum medullata offeram tibi cum incens...

16. Venite, audite, & narra, omnes qui timentis Deum, quanta fecit anima mea. 17. Ad ipsum ore meo clamavi, & exultavi sub lingua mea.

18. Iniquitate n si aspexi in corde meo, non exaudivit Dominus. 19. Propterea exaudivit Deus, & attendit voci deprecationis meae.

PSALMUS SEXAGESIMUS QUINTUS.

In finem.

1. Canticum Psalmi resurrectionis.

- 1. Jubilate Deo omnis terra, 2. Psalmum dicite nomini ejus: date gloriam laudi ejus. 3. Dicite Deo, quam terribilia sunt opera tua...

7. Qui dominatur in virtute sua in aeternum, oculi ejus super gentes respiciunt: qui exasperant, non exaltentur in semetipsis.

8. Benedicite Gentes Deum nostrum: & auditam facite vocem laudis ejus.

9. Qui posuit animam meam ad vitam: & non dedit in commotionem pedes meos.

10. Quoniam probasti nos Deus: igne nos examinasti, sicut examinatur argeorum.

11. Induxisti nos in laqueum, posuisti tribulationes in dorso nostro: 12. impositi homines super capita nostra.

12. Transivimus super ignem & aquam: & eduxisti nos in refrigerium.

13. Introibo in domum tuam in holocaustis: reddam tibi vota mea, 14. quae distinxerunt labia mea.

15. Et locum n est os meum, in tribulatione mea.

16. Venite, audite, & narra, omnes qui timentis Deum, quanta fecit anima mea.

17. Ad ipsum ore meo clamavi, & exultavi sub lingua mea.

18. Iniquitate n si aspexi in corde meo, non exaudivit Dominus.

19. Propterea exaudivit Deus, & attendit voci deprecationis meae.

20. Benedictus Deus, qui non amovit orationem meam, & misericordiam suam ad me.

Titulus & Argumentum.

In finem.

Ps. 71. Canticum Psalmi resurrectionis.

Et titulo difficultatem facit postremo nomen resurrectionis. Nam prima dictionis duae occurrunt...

1. Canticum Psalmi resurrectionis. 2. Psalmum dicite nomini ejus: date gloriam laudi ejus. 3. Dicite Deo, quam terribilia sunt opera tua...

Si quis exhoratorem mortuorum consideret vitam, Appellatio (scu vocatio) quo pascio regi mandata sequitur, Non valde mirabitur.

Ubi

Ubi resurrectionem intelligit generale corporum nostrorum, que vocatione ac Dei fiet voce, sive Archangelis, Dei iussu s. Eadem cum CHRISTI resurrectione Latini ferè intelligunt, volunt de reditu capivoctum...